
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 
 

 

 
 

ANO 2019 EDIÇÃO N° 526 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 20 DE AGOSTO DE 2019 PÁGINA 01 

 
PORTARIA Nº 64/2019 

 

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições 
legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e em conformidade com o artigo 51 § 4º da Lei nº 8.666/93 (Lei das 
Licitações e Contratos Públicos), 

 
RESOLVE: 
 
 Art. 1º - Alterar a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO a partir da presente data,  
 

                               Art. 2° - Fica recomposta a Comissão Permanente de Licitação, da seguinte forma: 
 

Presidente: Marcinio Messias, RG 6.419.771-1/PR 
 

a) Secretário: Hemerson Oliveira Brun, RG Nº 6.275.996-8/PR 
 

b) Membros: Anderson Ferreira Siqueira, RG Nº 8.909.187-0/PR 
                                                      Adão de Proença, RG 7.692.424-4/PR, 

                Sandro Rene Rocha Lopes, RG 7.564.102-8/PR 
 
Art. 3º- Fica revogada a portaria 024/2018. 
 
Art. 4º- Esta portaria entra vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
 
Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 19 dias do mês 

de agosto de 2019. 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

PORTARIA Nº 65/2019 

 
O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições 

legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e em conformidade com o artigo 51 § 4º da Lei nº 8.666/93 (Lei das 
Licitações e Contratos Públicos), 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Alterara a  EQUIPE DE APOIO E PREGOEIRO a partir da presente data. 

 
Art. 2º- Fica recomposta a Equipe de Apoio e Pregoeiro da seguinte forma: 

 
a) Pregoeiro: Ilton Aparecido Inácio, RG 8.111.046-8/PR 

 
b) Equipe de Apoio:  

 
                                      Secretário: Marcinio Messias, RG 6.419.771-1/PR 

 
                                      Membros: Adalto Aparecido Lopes Luiz, RG 5.807.640-6 /PR, 

                 Florivaldo Petrini, RG 4.899.920-4/PR 
Art. 3º- Fica revogada a Portaria 54/2019: 
 
Art. 4°-Esta portaria entra vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 19 dias do mês 

de agosto de 2019. 
Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 526  CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 20 DE AGOSTO DE 2019 PÁGINA 02



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 526 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 20 DE AGOSTO DE 2019 PÁGINA 03


	Diário Oficial 526 pag 1.pdf (p.1)
	digitalizar0001.pdf (p.2-3)

		2019-08-20T09:27:51-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




